
HOJA N'I
I. MUNiCIPAI.IDAD DE I.OTA

DEPTé..- EDUCACIÓN
I sUBd:=.; PERsoNAt *

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Administrativos.

LOTA, 0 3 01c.2021

DECRETo N.32BE.trc;t

V¡stos:

La Solicitud de Días Administrativos
presentada por los Auxiliares, Asistentes y Docentes del Depto. de Educación Municipal,
artículo No1 09 del código del trabajo; Decreto DEM N"300 del 25.06.2019Jefe DEM, que
delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código
del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 630 de la Ley
N"18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

REGULARíCESE Y
Administrativos los funcionarios del Departamento de
correspondientes al año en curso, que a continuación se indican:

APRUEBESE Días
Educac¡ón Municipal,

F-700 2021 0211.2021 02.112021 01 04CYNHIA ALVAREZ GATICA

F-700 2021 ?9.10.20?1 29.10 2021 01 04VICTOR CANDIA ZAMBRANO

F 700 2021 02 11 2021 0'1 05,LILIAN GUTIERREZ I\iIEDINA

CRISTIANA MALDONADO
MEDINA

E-701 2021 29.10.2021 29.10.2021 0'l 05.

JACQUELINE GOMEZ ARAVENA E-701 2021 29.10.2021 29 14.2021 01 05

KAREN BROWN INOSTROZA E-701 2021 29.10.2021 29 1C .2021 01 05

JUAN GONZALEZ DEMETRIO E-701 2021 29.10.2021 29 1A.2021 01 05

F-687 2021 29.10.2021 29 14.2021 1t2 4 112MORJORIE IMENDOZA
CAFFARENA

1t2JAVIERA SILVA SEGURA F-687 2021 27 .10.2021 27 1C.2021 04

F-687 2021 22.10.2021 22 1A.2021 1t2 03KAREN ESPINOZA RIVERA

F-687 2021 27 10.2021 27 10 2021 01 05VICTOR RIVERA CONTRERAS

F-687 2021 26.10.2021 26.10 2021 01 05SOLANGE ALEGRIA PACHECO

NOMBRE RUN U.E. PERIODO I DESDE HASiTA DIAS PENDIENTES

02112021 
|

I

I

I



HOJA N"2

I. MUNICIPATIDAD DE LOIA
DEPTb. DE EDUCACIóN

, §.uE- E PERSONAL *

- Regularicese y Apruébese Ausencia
Laboral días Administrativos.

LorA, C a 01C,?021

DECRETO N" 728A. c)

ANITA OLAVE CONSTANZO A-45 2021 25.10.2021 25.10.2021 01 05

CLAUDIA POBLETE RODRIGUEZ A-45 2021 28 10 2021 28.1C.202'l 01 05

JONATHAN PRADO ALARCON A-45 2021 24.10.2021 24.1).2021 01

DAGOBERTO QUEZADA
ORMEÑO

A-45 2021 27.10.2021 27.10.2021 05

WILMA RIVAS MORA
SALA
CU NA
BOS,

2021 29.10.2021 30.17.2021 03

ARCH SE.

UIZ
E TARI MUNICTPAL (S)

BEBV/EMR/M lrv
DISTRIBUCIÓ
- lnteresados
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

REGULARiCESE, APRUÉBASE, UNÍQUESE Y

B NITEZ VEGA
JEF ct N MUNICIPAL

o NO ALCALDE"

.t

,,1I'r,l

04

0'1

(

\


